et 15/f> 1466. • 1 , 1 9 , 1 , 1 7 . 

Richardus tt. sancti Eusebii Alexius tt. sancte n 
Ibrlin et Bartholomeus tt. sancti Clementis Miseracione dinina sac-
rosancte Romane ecclesie Presbiteri Cardinales — Omnibus christi 
fidelibus présentes literas inspecturis. ' Salùtem in domino sempiter-
nam. Licet is de cuius munere uenit ut sibi a suis fidelibus digne 
et' laudabiliter tur de habundancia que merita 
simplicium excedit et nota beneseruientibus sibi multomaiora rétri-
buât quam valeant promereri nichilominus tamen defide . . . : 
domino populum reddi . opera sectatorem fideles ipsos 
ad çomplacendum et quasi quibusdam allectiuis muneribus indul-
genciis videlicet et remissionibus inuitamus ut reddantur /liuine gracie 
aptiores Cum itaque sicut accepimus quidam Andreas Eritsch laicus 
Strigoniensis diocesis sua singulari deuotione olim quandam venerabi-
lem Cru'cem extra Opidum Cremnitz in sologrundo nuncupato reno'uari 
fecerit ad quam populus illarum partium magnum gerit deuotionis 
affectum Cupientes Crucemque saluatoris Immani 
generis domini nostri iesu christi passionem representat in ipsius 
memoriam a christi fidelibus venerari deuotius et frequentare et ut 
ipsi christi fideles eo libentius deuotionis causa confluant ad eandem 
Crucém et ad eius decorem manus promptius porrigant adiutrices 
quo ex hoc ibidem dono : celestris gracie nimius. conspexerint se 
refectos, De omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et pauli 
Apostolorum eius confisi omnibus et singulis utriusque sexus christi 
fidelibus uere penitentibus et confessis qui in Dominica Raniispal-
marum et Jouis in cena domini, Ascensionis et solenitatis Corporis 
ipsius domini nostri iesu christi ac Natiuitatis beate Marie uirginis 
festiuitatibus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusiue 
ipsam Crucem deuote visitauerint annuatim et ad premissa manus 
porrexerint adiutrices ut prefertur Nos Cardinales prefati et quilibet 
nostrum pro singulis festiuitatibus prefatis quibus id fecerint. Centum 
dies de inuictis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus. 
presentibus perpetnis futuris temporibus duraturis In quorum om-
nium et singulorum fidem et testimonium premissorum présentés 
literas fieri nostrorumquo Sigillorum iussimus et fecimus appensio-
nibus comniuniri Datimi Rome in domibus nostris Anno a Natiui-
tate domini Millesimoquadringentesimosexagesimosexto Indictione 

Quintadecima Die vero vicesimasexta , .Mensis . Marcii Pontificatus 
sanctissimi in christo patris et domini nostri Pauli diuina procidentia 
pape S.ecundi Anno Secundo :.: . . 

Et nos Johannes miseracione diuina Archiépiscopus Strigoniensis 
locique eiusdem Comes perpetuus Primas hungarie et Apostolice 
sedis legatus • natus,. Vota fidelium . cupientes salubriter adaugeri 
prescriptas indulgencias, a. prefatis dominis Cardinalibus datas et' con-
cessas, Ratas habendo atque' gratas, Auetoritate nostra diecesana 
aprobamus et ratifican i us, Ipsisqué singulis diebus et festiuitatibus 
sub modificacionibus et s'pecificationibus prescriptis Quadraginta 
dierum Indulgentias adiiciendo, misericorditer in domino elargiui, 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes 
literas Sigilli anularis appensione fecimus conmiuniri Datum Strigònii 
in festo Ascensionis domini. Anno eiusdem Millesimo. Quadringen-
tessimo Sexagésimo Sexto. , . : 

' . ' XII· .. · : 
"/»'·& 1S/Ä 1467. • · ' 1 . 1 9 , 1 , 1 8 . 

' Alanus Episcopus Penestrinensis· Johannes sancti Laurencii in 
damaso Nicolaus, tt sánete Cecilie Sacrosancte Romane Ecclesie 
Cardinales. Vniuersis et singulis christi 'fidelibus presentes litteras 
inspecturis visuris lecturis pariter et audituris Salutem in doinino 
sempitérnam Splendor paterne glorie qui sua mundum ineffabili 
illuminât claritate pia vota fidelium de ipsius clementissima maies-
tatè • sperantium tunc precipue benigno fauore prosequitur Cuni 
deuota ipsorum humiiitas sanctorum meritis et precibus adiuuatur 
Ciim igitur Dileetus nobis in christo Jodocus sartor lavcus Strigo-
niensis diócesis specialem gerat deuocionem Ad ecclesiam Sancti 
andree de chrenicia (sic !) dicte diócesis supplicauit nobis pro deuo-
cione sua necnon aliórum christi fidelium augmentanda spiritualia 
muñera ac tHesaurum indulgenciarum diete Capelle impartiri digna-
remur Nos igitur Cardinales prefati et. quilibet nostrum htìiusmodi . 
supplicaciónibus inclinati ac fauorabiliter eis annuentes Et ut ecclesia 
ipsa congruis frequentetur honoribus fidelesque ipsi eo libencius 
deuocioriis causa confluant ad eandem quo inibì dono celestis gracie 
vberius conspexerint se refectos De omnipotentis dei misericordia 
et Beatorum petri et pauli. apostolorum eius auetoritate confisi 
omnibus et singulis utriusque sexus uere penitentibus et confessis 
qui dictarn ecclesiam in Natiuitatis Resurrectionis domini nostri 
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Jesu diristi peutliecostes Assumpcionis et. purificacionis beate Marie 
uirginis festiuitatibus es celebritatibus denote uisitauerint annuatim 
Et ad reparationem conseruacionem et augmentacionem edificiorum 
•Calicum et librorum aliorumque ornanientorum inibì pro diuino diltu 
necessarioruni manus porrexerint adiutrices quociens (sic !) Id fece-
rint Centum dies indulgenciarum de inuictis eis penitenciis miseri-
corditer iu Domino relaxamus Presentibus perpetuis. futuris tempo-
ribus duraturis In quorum fidem et testimonium. presente s literas 
beri fecimus nostrorumque Cardinalatus sigillorum Jussimus appen-
sione comniuniri Datura Rome In domibus nostris Anno domini 
Millesimoquadringentesimosexagesinioseptimo Indictione Quintadecima 
die vero vicésima prima- Mensis Marcii Pontificate Sanctissimi in 
christo patris et domini nostri domini Pauli diuina prouidència pape 
Secundi Anno Tercio. . 

Et nos Johannes miseracione diuina Arcbiepiscopus Strigoni-
ensis locique eiusdem Comes perpetuus Primas hungarie et Apostolice 
Sedis legatusnatus vota fidelium salubriter adaugere cupiendo prefatas 
indulgencias a preseriptis dominis Cardinalibus datas et concessas 
ratas habendo atque gratas nostrumque eis prebendo consensum 
pariter et assensum auctoritate nostra ordinaria approbamus et rati-
ficarmi s Ipsisque quadraginta dierum, Indulgencias adiiciendo easdem 
singulis diebus sub modificacionibus et specificacionibus suprascriptis 
miserieorditer relaxamus In quorum testimonium presentibus ascribi 
et- Sigilli nostri anularis appensione fecimus communiri datura Bude 
tredecima die Mensis Maii Anno domini Millesimo quadringentesimo 
sexagésimo séptimo. 

XIII. 

" /* 1 4 6 9 · L 1 9 ' l · 1S'/iu· 
Ego Bernliardus Canonicus et Plebanus ecclesie Collegiate 

posoniensis sedis apostolice et Reuerendissimi domini Laurencii dei 
et dicte apostolice sedis gracia Episcopi ferrariensis Sanctissimi 
domini nostri pape referendarius et datarius eiusdernque ac prefate 
sedis apostolice per vniuersam germaniam cum potestate legati dela-
tere domini nostri pape legati specialiter deputati Commissarius tibi 
Barbare uxori Sigismundi Grasschopl Salutem in domino ut anime 
tue salubrius consulatur et indulgenciarum per sanctissimum in 
christo patrem et dominum nostrum dominum paulum diuina pro-
uidència papam secundum contribuentibus mittentibus aut euntibus 
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contra nephandissimos hereticos bohemos concessarum particeps esse 
valeas deuocioni tue concedo Quatenus iuxta vini formam atque 
tenorem bulle earundem indulgenciarum et facultatem per prefatum 
Reverendissimum dominum lauvencium mihi assignate et concesse 
liceat ydoneum et discretum presbiterum in confessorem eligere qui« 
semata forma ecclesie consueta super omnibus delictis et pecatis. 
tuis de quibus veraciter corde contrito et ore confessa fueris piena 
riam veniam et absolucionem videlicet semel in vita et semel ih' 
mortis articulo tibi inpendat Eciam si talia forent propter que sedes 
apostolica merito esset consulenda Insuper eidem confessori pre-
dieta forma ecclesie semata a quacumque sentencia excommunica-
c'ionis eciam in casibus Romano pontifici reseruatis satisfactio tamen 
prius· competenciam lesis et iniuriam passis dummodo secundum: 
facultatem tuam et delieti exigenciam in capsa seu loco ad hoc 
deputato repones iuxta diete bulle indulgenciarum eft'ectum atque 
formam absoluerè valeat et possit auctoritate predicta plenam et 
liberanv tenore presencium concedo facultatem Datum posonii stri-
gonensis dyocesis sub mei sigilli inpressione Anno domini Millesimo 
cccc"1" lxm0 nono Die vicesima secunda mensis aprilis pontifìcatus 
prefati Sanctissinii domini nostri domini pauli pape secundi anno· 
quinto 

Forma absolucionis 

Quia prò tam Sanctissimo opere defensionis fìdei sancte katholice 
contra perfidos hereticos liussitas iuxta tvias facultates contribuisti' 
Ideo auctoritate omnipotentis dei et beatorum apostoloriim eius petri' 
et pauli atque sedis apostolice et summi pontificis mihi in hac parte 
concessa Ego absoluo te a censuris quibuscunque excommunicacionis 
suspensionis et interdicti a iure uel ab homine generaliter in te 
prolatis et restituo te communioni fidelium et participacioni eccle-
siastìcorum sacramentorum et eadem auctoritate absoluo te ab 
omnibus pecatis criminibus et excessibus tuis eciam incastibus sedi 
apostolice specialiter. reseruatis Et do tibi plenam remissionem om-
nium pecatorum criminum et excessiium tuorum quibus diuinam 
offendisti clemenciam Et remitto tibi penam purgatori! prò eis debi-
tam Innomine patris et filii et spiritus sancti amen. 
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XIV 

l l / i 151J. 1, 19. 1. 22. 

Nos Sebastianus Ungfueg. Judex Juràtique Cides Ciuitatis 
Cremniciensis. Tenore presentimi! significainus. Quod cum Altare 
Sancti Láurentii martiris, fundatum in Ecclesia parochiali Sánete 
Marie Virginis in Cremnicia, Strigoniensis Diócesis, per mortem 
discreti Dòmini Michaelis de Meyzza, Presbiteri Patauiensis Diócesis, 
superiori tempore elapso, uacasset, Nos supradictrad quos electio 
et presentatio tanquam ad patronos legittimi Rectqris supradicti 
altaris, de Juré spectat et pertinet, Supradictum altare, Honorabili 
Domino Leonliardo De Eyszker, presbitero eeiam Patauiensis Dióce-
sis, tamquam idoneo et benemerito De consensu et volúntate Vene-
rabilis Domini Magistri Casparis Plebani nostri, concessimus, con-
tulimus, damusque de' presenti, vnacum fructibus seu prouentibùs, 
per nos et predecessores nostros,' ad altare prefatum deputatis, Sub 
eo tamen modo ut prefatus Dominus Leonhardus, circa dictum altare 
residentiam personaliter facere debeàt et teheatur, Et ut ipsum altare 
Canonice obtinere possit, prefatum Dominum Leonhardum, Venera-
bili et Egregio Domino Thome Amadeo Decretorum Doctori Vica-
rioque Alme Ecclesie Strigoniensis, ad quem Confirmacio et insti-
túció beneficiorum pertinet, duximus presentandum, Supplicando et 
petendo humiliter ^ prö . eo, ut ipsum auctoritate ordinaria graciose 
confirmare et institueré, demandare uelit, Datum Crernnicie Feria 
Sexta post Epiphaniarum Domini Anno eiusdem 1511. 

Cremniciensis tenore presentium significamus quibus expedit vniuer-
sis, Quod discretus ac Honestus Martinus Gadler de Cremnicia Eilius 
Jacobi Vilkorn, Strigoniensis Diócesis, liarum exhibitor nostram ueniens 
in presenciara exposuit nobis Quomodo ad sacros Clericoram ordines 
cuperet promoueri et ordinari. Idc-irco ut iuxtra sanetiones saevorum 

I, 19. 1, 23. 

Juràtique Ciues Ciuitatis 

Canonum, Cum titillo beneficii ecclesiastici ordinari possiti Nobis cum 
humili precum rinstancia supplicauit, Ut sibi tanquam patroni benefi-
ciorum loci supiadicti, de benefìcio ecclesiastico prouidere dignaremur, 
Nos itaque supradicti attendentes piam ac religiosam ipsius Martini 
uoluntatem,. honestasque eius peticiones, Scientes eciam ipsum de le-
gittimo matrimonio esse natimi, etate maturum, morum integritate, 
ac uitè honestate. commendabilem, scinciaque .literarum sufficienter 
adornatum, ex libera nostra voluntate Rectoratum Capelle Sancte 
Trinitatis ad latus ecclesie nòstre parochialis in honorem Beate 
Marie Virginis. consecrate, fundatum et per defectum Capellani siue 
sacerdotis prò nunc uacantem, eidem tanquam idoneo ac benemerito 
vtpote qui pluribus annis in scholis nostris humaniter conseruando, 
circa ècclesiasque nostras diligenter seruiendo, se honeste ac laùdabi-
liter in medio nostri sustentàuit, Cum omnibus prouentibus et utili-
tatibus, per nos et predecessores nostros ad id deputatis, tanquam 
ueri et legittimi patroni ad quos electio et presentacio pertinet con-
tulimus et dedimus, imo conferimus damusque per presentes, Sup-
plicando et petendo humiliter cum eo et prò eo, Ut ad supradictum 
titulum beneficii a quocunque Episcopo aut Suffraganeo ordinari 
valeat ac possiti intuititi omnium honorum retributonim, In cuius 
rei fidem et testimonium Sigillum Ciuitatis nostre presentibus est 
subappressum, Datum in Cremnicia prima die Februarii, Anno ab 
Incarnacione Domini Millesimo Quingentesimo Tredecimo. 

i • •• • . 

. · 1 : . X V L • 
l*/1 1402. - I. 19, 1, 24. 

E. sbn Otto penitenciarius domini pape primarius, discreto 
viro, plebano parochialis ecclesie in kremnicz Strigoniensis diocesis, 
Salutem in domino Henselmanum baderei· laicum diete diocesis 
latorem presencium a reatu laicalis homicidii et pecatis suis aìiis 
ad vos Auctoritate domini pape remittimus absolutum introitu ecclesie 
sibi restituto vos autem eius confessione diligenter audita et culpa 
considerata iniungatis inde sibi Auctoritate predicta penam salutarem 
datum Rome .apud Sanctum petrum.XII. kalend. Januarii pontificatus 
domini Bonifacii pape Vili . Anno Quartodecimo 

F. de A n g l o b . . . terno, · 
E. de Neapoli. 
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XVII. 

1526. L 19, 1, 29. 

Nos Johannes prepositus Ecclesie omnium sanctorum In arce 
vesprimiensi fundate et archipresbiter Budensis, Necnon Franciseus 
doczy de Naghlwche Comes Comitatus Barsiensis, ac Cubicularius 
Regie Maiestatis Recognoscimus et fatemur per presentes literas 
uostras, ex mandato Serenissimi principis et domini domini Ludouici 
Hungarie et Bohemie Regis etc. ac Spectabilis et Magnifici domini 
Joannis Atthony Baronis Nuncii Apostolici, Necnon Reuerendissimi 
In Cbristo patris et domini Ladislai miseracione diuina archiepiscopi 
Ecclesie Strigoniensis Comissariorimi Sanctissimi In Christo patris 
et domini nostri domini Clementis pape septimi, de Capella Natiui-
tatis Beatissime virginis Marie ad Latus filialis Ecclesie Sancte 
Katherine Cremnicie fundate de rebus eiusdem Capelle argenteis, 
diuino cultui dicatis prò facienda expedicione contra Infideles Thur-
cbas fidei Christiane hostes perpetuos duodecima die mensis Julii 
vigintiquatuor marchas argenti excepisse et leuasse, Immo excepimus 
et leuanimus cum effectu sub spe restitucionis future per Regiam 
Maiestatem fiende Super quibus ipsam capellam. quittam et expeditam 
reddidimus harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum Cremnicie die duodecima mensis Juli quo supra, Anno domini 
millesimo Quingentesimo. vigesimo sexto. 

Kos Johannes prepositus Ecclesie omnium Sanctorum In arce 
wesprimiensi fundate et archipresbiter Budensis Necnon Franciseus 
Doczy de Naghlwcbe Comes Comitatus Barsiensis ac Cubicularius 
Regie Maiestatis, Recognoscimus et fatemur per presentes literas 
nostras Ex mandato Serenissimi principis et Domini domini Ludo-
uici Hungarie et Bohemie Regis etc. ac Spectabilis et magnifici 
domini Joannis Atthony Baronis Nuncii Apostolici Necnon Reueren-
dissimi In Christo patris et domini Ladislai miseracione diuina archi-

XVIII. 
2 / ; 1526. I, 19, 1, 30. 
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episcopi Ecclesie Strigoniensis Commissariorum Sanctissimi In Christo 
patris et domini nostri domini Clementis Pape Septimi. De Sacris-
tía parochialis Ecclesie Beatissime virginis Marie In Ciuitate Crem-
niciensi et per consequens In Castro eiusdem Oiuitatis fúndate, de 
-Rebus argenteis eiusdem Ecclesie videlicet Cracibus. Mónstranciis, 
aliisque vasis argenteis diúino Cultui dicatis pro facienda Expedi-
ción e contra Infideles Thwrchas fidei Christiane hostes perpetuos duo-
decima die mensis Jùlii Triginta marchas argenti excepisse et leuasse, 
Immo, excepimus et leuauimus cum effectu sub spe restitocionis fu-
ture per Regiam Maiestatem fiende, Super quibus rehabendis dictam 
Ecclesiam Nomine Regio assecuramus literasque Maiestatis sue obli-
gatorias super premissis marcis argenti exnunc omnibus Ecclesiis 
procurare, et restituere promittimus et pollicemur, harnm nostraruro 
vigore et testimonio Literarum mediante. Datura Cremnicie duo-
decima die mensis Julii quo supra, anno domini Millesimo Quin-
gentésimo vigésimo sexto. 

Nos Donatus de Marinellis de Arecio decretorum doctor Canoni-
cus ecclesie Férrariensis necnon illustrissimi et Reuerendissimi domini 
domini Hypoliti Estensis de aragonia tt sánete Lucie in Sìlice sánete 
Romane ecclesìe dyaconi Gardinalis Strigoniensis vicarius in Spiri-
tualibus Causarumque auditor generalis, Memorie commendamus 
tenore presencium significantes quibus expedit vniuersis, Quöd de 

' anno domini infrascripto. Octaua die mensis februarii quondam vene-
rabili domino Thoma de Ibafalwa prepósito sancti Georgii martiris 
de Viridicampo Strigoniensi predecessore nostro Vicario similiter in 
Spiritualibus generali, ad Jura reddenda et causas audiendas pro tri-
bunali sedente. Citacione eiusque execucione legittimis precedentibus 
ad eiusdem condam domini Thome prepositi et Vicarii Judiciariam 
accedens presenciam Circumspectus Johannes literatos de Ilsva 
Strigonii residens, Procurator et nomine procuratorio honorabilis 

' domini Johannis plebani ac prudentom et· Circiynspectorum virorum 

XIX. 

**/6 1494. I. 19. 1. 20. 
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Georgii heryschewr et aliorum Juratorum Ciuium Oppidi Crempni-
czyensis, Strigoniensis dyocesis,-prout de ipsius procurácionis mandato 
nobis in actis eiusdem Cause fides facta extitit, Accionem eorundem 
Contra honorabileni magistrum Anthonium Rectorem parochialis 
Ecclesie de Nouazolio diete dyocesis personaliter comparendum. in 
vini libelli sumpmarii et siimmarie peticionis facto et in scriptis 
dedit et obtulit buiusmodi sub tenore, Coram vobis venerabili domino 
Thoma prepósito sancti Georgii martiris de Viridicampo Strigoniensis 
ac Archidyacono Cathedrali et. Canonico necnon Vicario in Spiritua-
libus et Causàrum auditore generali Strigoniensium Ecclesiarum,. 
Procur. et nomine procuratòrio honorabilis domini Johannis plebani 
ac Circumspectorum Georgii· herischer et aliorum Juratorum Ciuiurn. 
de kremnicia Strigoniensis dyocesis. Contra et aduersus honorabilem 
magistrum Anthonium Rectorem parochialis Ecclesie de Nouozolio 
diete dyocesis, et aliam quámlibet personam proveo in Judicio 
legittime interuenientem. dicit agit et graui cum qùerela proponit 
Qualiter prefatus magister Anthonius altare sancti Georgii martiris 
in dieta kremnicia ex ereccione et prolusione prefàtorum actorum 
vt legittimorum patronorum eorundem tenuisset. diebus vero preteritis 
predictam plebaniam in Novazolio in titulum suscepit ibidemque 
residenciam personalem facit supradictum altare relinquendo Cum 
autem ex antiqua et approbata hactenusque ohseruata consuetudine 
supradictum altare sancti Georgii martiris similiter residenciam 
personalem requirit, prefatus vero magister Anthonius nescitur quihus. 
respectibus ' ad requisiciones pienominatorum dominorum actorum 
redire ibidemque personalem residenciam in dicto beneficio facere 
recusauit recusatque de presenti In dispendium salutis anime sue· 
preiudicium vero prefàtorum dominorum actorum ecclesieque ipsorum 
non modicum ac Iniuriam et Jacturam bonorisque derogameli et dam-
pnum quas et que supradicti domini Actores in minimum reuocando 
pro Mille florenis auri puri, Saluis expensis huius litis factis et. 
fiendis pati et sustinere minime voluissent nec vellent. eciam de 
presenti, Quare Venerabilis domine Judex cognito de premissis quan-
tum sufficit, petit dictus procurator nominibus quorum supra per vos 
vestramque Sentenciam diffinitiuam dici decerni et declaravi, ac pro-
nunciali, premissamque non residenciam absenciamque ipsius supra-
dicti magistri Anthonii in dicto Rectoratu Altaris fuisse et esse ini-
quam et Iniustam Ipsisque actoribus presertimque Ecclesie parochiali 
in krempnicia iniuviosam prefatum vero magistrum Anthonium ad. 

predictam krémniciam redire ibidemque persona^em in'dicto bener 

ficio residenciam cogi facere aliasque prenominatbs dominos aCtores 
iuxta eorurn antiquam· et approbatam'Laudabilemque consuetudinem 
aliunr Idoneum sacerdotem quern voluerint in Rectorem dicti Alta-, 
ris sancti Georgii martins qui ibidem personalem faciet residen-
ciam eligere et tenere yaleant. ipsumque magistrum Anthonium 
a dicto Reetoratu amonenduni esse et amoueri debeye. necnon rá-
cione Iniuriarum hiiiusmodi . illatarum in dictis Mille florenis auri 
puri et in expensis huius litis factis et fiendis condempnandum 
esse et eondempnari condempnatumque· ad soluciOnem et satis-
faccionem eorum compelli yestra Judiciaria auctoritate mediante 
vestrum officiüm humiliter implorando Et piemissa idem procurator 
flat facit et exhibet tam coniunctim. quam diuisim omnibus melio-
ribus modo via Jure forma et causa quibus melius potest et debet, 
Sàluo Iure addendi 1 minuendi ' mutandi cordis etc. Cuiusquidem 
libelli decreta fuit et data Copia per prefatum quondam dominum 
Tliomam A'icarium dicto magistro Anthonio id petenti et statutus 
terminus ad respondendum eidem libello alias. ad deliberandum pro-
xima dies luridica, Sed ipse Anthonius allegando, absenciam Aduo-
cati sui, petiuèrat per dictum condam dominum Thomam Vicarium 
ad deliberandum an velit cedere nel contendere vlteriorem terminum 
sibi prefigi. Interea cum liec agerentur idem .magister Anthonius 

. illis iamdictis. peticionibus suis. pretermissis petiuit dictum condam 
dominum Thomam Vicarium ut ipse, tenorem prescripti libèlli coram 
eo perlegi faceret Quo libello perlecto idem magister Anthonius intel-
ligens illius continencias Excipiendo allegauit se non teneri respon-
dere eidem libello eo quod esset spoliatus Censibus et prouentibus 
prescripti altaris sui per prefatos dominum Jobannem plebanum et 
alios litis coàsortes propria eorum. auctoritate et alias absque omnis 
Juris ordine et mandato superioris petens interim supersederi in 
negocio principali diete Cause donee videlicet prouentibus. huiusmodi 
restituatúr, Quo percepto dictus Johannes procurator nominibus 
quibus supra a prefato condam domino Thoma Vicario prim'am 
diem Juridicam proxime sequentem obtinuit ad replicandum contra 
predictam excepcionem alias ad deliberandum Post modum decima 
die dicti mensis februarii dictus Johannes procurator nominibus 
quorum supra comparens coram prefat'o condam domino Thoma Vi-
cario in modum addicionis jul prescriptum libellum allegando pro-
posuit Quod prefatus magister . Anthonius plebanus spoliasset et 
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viduasset altare predictum personali sua residencia et peteus eun-
dem compelli ad residenciam personalem dicti Altai'is sui alias dari 
licenciam dictis dominis patronis presentandi alium quem vellent 
ad altare huiusmodi. Quibus auditis prefatus magister Anthonius 
cum protestacione non recedendo a prescripta excepcione sua alle-
gauit loco sui Idoneum et sufficientem sacerdotem substituisse 
qui in absencia sua omnia onera dicti Altaris ita.piene peregisset 
prout· ipsemet debuisset et deberet si dum et quando personaliter 
interfoisset, Et sic altare predictum in nullo spoliasset. Preterea 
Quod hoc non esset spoliare quia istud dependeret ex prima accione 
scilicet vtrum teneatur resideri et priuari possit propter non resi-
denciam, quia si non teneretur in dicto Altari sed plebania residere 
prout esset de Iure communi nisi probaretur de Iure speciali ad id 
obligatus propterea prouentus sui nec fuissent nec essent sibi sub-
trahendi Quod que antequam ad. residenciam Canonice vocatus quis 
priuetur fructibus suis spoliari non deberet et per consequens arti-
culus ille reuelans non esset sed ipse dominus Anthonius plebanus 
ante omnia restituendus quia absurdum esset vt ' actores qui iam de 
facto ipsum dominum Anthonium plebanum spoliassent eundem eciam 
per fudicium petant spoliari contende cogi Tandem tredecima diei 
pretacti mensis februarii dicto condam domino Thoma Vicario iterum 
ad Iura reddendas et causas audiendas pro tribunali sedente dictis-
que Johanne de Ilswa procuratore nominibus quibus supra ab vna, 
et magistro Antlionio plebano Bistriciensi alias de Nouazolio in cau-
sam attracto ab alia partibus corani eodem in Iudicio comparenti-
bus. Idem Johannes procurator ad informandum animimi prelibati 
condam domini Thome Yicarii quasdam scripturas exbibuit in hunc 
modum A d i n f o r m a n d u m domini ludicis animum Procurator 
et nomine procuratorio plebani de Cremnicia ac tocius Communita-
tis Cremniciensis contra et aduersus magistrum Anthonium pleba-
num Bistriciensem petentem se restituì ad fructus Kectoratus altaris 
sancti Georgii fondati in parochiali Ecclesia Cremniciensi offert hanc 
Cedulam dicens Quod nullo pacto prefatus magister Anthonius re-
stituì debet cum nunquam extitit spoliatus. cum prefati domini ple-
banus et Cremnicienses tanquam patroni prefati beneficìi reseruantes 
fructus prenominati Altaris hoc fecerunt ex eorum antiqua consue-
tudine contra absentes et non residentes : hoc eciam declarato : cum 
sepius foerit monitus sepefatus magister Anthonius et requisitus vt 
faceret residenciam vt est de speciali consuetudine prefati benefici! 
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alias priuaretar fructibus : et non fecit. Item dato sed lion concesso 
•quod aduersarius fui3set spoliatus. non turn meretur restitocionem.. 
quoniam petenti restitucionem obstat defectos notorius proprietatis 
tex e in c ad decima de restitucione spo. li vi Duo nanque beneficia' 
incompatibilia habere contendit aduersarius, quorimi quodlibet et 
•de Jure communi et consuetudine illariim Ecclesiarum Et specialiter 
ipsius Ecclesie Crenmiciensis personalem requirit residenciáis, quo-
ram beneficiorum neutruin pendet ex altero. Juxta disposicionem c. 
extirpande §. quia vero de prebèndis. Item non est restituendus 
aduersarius quoniam petit se restituì contra Jus scriptum ubi 
restitutio denegatili· vt voluit Bald in ti de pa constat §onis in 
principio Aduersarius nempe cum censeatur absen in prefato Recto-
rato Altaris Nicliil percipere potest vt in c ad audienciam iuncta: 
gl. 1. de eie non rest Et si qnicquam perciperet lioc fieret cuni 
pecato. sed quia cum pecato quis non est restituendus Ne foueatur 
in malicia sua vt in c literas de restii spo et ibi per abb, Syc in 
antepenúltimo notabili ergo etc. Et predicta offerì, se probatur : citra 
toni onus superflue probacionis, de quo protestator etc. Q u a r u m -
q u i d e m scripturaruni dictus dominus Anthonius plebanus, ab 
eodem condam domino Tlioma Vicario Copiam obtinuit cum tennino. 
triuni dieram ad replicandum eisdem scripturis alias ad . deliberan-, 
•durn D e i n . d e vigésima quinta die prescript! meiisis februarii, Cir-
•cumspectuo .Benedictos literatos de Somogwar procurator et .nomine· 
procuratorio dicti domini Anthonii plebani coram iamfato condam 
domino Thoma Vicario pro tribunali sedente. In Iudicio comparens, 
•quasdam alias scripturas in vim vt dixit responsionis et replicacionis 
contra prescriptos libellùm et allegaciones dictorum domini Joliaiinis 
plebani et aliorum litis consortom presente honorabili magistro Nicolao 
pwr presbitero de dieta Crempniczya procuratore et eo nomine procu-
ratorio dictorum dominorum patronorum de cuius eciam mandato pro-
curacionis ex actis predictis coustitit et constat exhibuit et presentauit 
sub liiis verbis Ad li e c r e s p o n s i o n e s b r e u i s s i m e et proba-
ciones Magistri Anthonii plebani in Nouo Zolio, Et primo ad illam 
c-lausulam siue ad illnm Artieulum in libello positom, vbi dicitor Die-
bus vero preteritis predictam plebaniani in Nonozolio in tituluni 
suscepit Ibidemque resideuciam personalem facit supradictum altare 
reliquendo, Ad hunc Artieulum respondetur Qupd magister Anthonius 
plebanus Bistriciensis tilulum suscepit post spoliacionem obuekeianum 
et fractuum sui Altaris videlicet in eiusdem titoli execucione quam 
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ostendet tempore oportuno, sed quod in Nouozolio residenciam facit 
personalem Juste èt· Juridice facit Cum inter duo compatibilia deseruit . 
pérsonaliter maiori beneficio videlicet curato et minori beneficio vide-
licet simplici et non curato per alium honestum sacerdotem et hoc 
de Jure, potest fieri vt dicit panorama in c. de multa de preben a 
contrario sensu fitere, Nec simpliciter reliquit predictum Altare sed 
deseruit fili per alium vsque in hunc diem, qui omnia onera et 
seruicia .altari incumbencia ita piene peragit, pro honore dei. et 
bonestate Ecclesie parochialis, ac si esset dictus .magister Anthonius-
person'aliter presens Queiiiadmodum · et prius factum est, Quando 
idem - magister. Anthonius absens fuit ad qiiartum annum in Studio 
Cracouiensi Et tarnen ìiunquam fuit Monitus per dominos Cremili-
cienses ad personalem residenciam nec Spoliatus. fructibus et ohuen-
cionibus altaris sicut modo sit propria anctoritate edrum Eciam 
antequam dictus'magister Anthonius venit in plenam veram et realem 
possessionem diete plèbanie Nouosolensis fuit spoliatus fructibus 
altaris absque Auctoritate superioris Eciam postquam spoliatus extitit 
adhuc idem magister Anthonius interdum personaliter suo deseruiuit 
altari Quia cum -Interdum venit Cremniciam in propria persona degit 
in suo altari et quasi suum liabuit domicilium ibidem cum omnibus 
rebus suis. Et cum hoc Substitfiit vnum Idoneum Sacerdotem qui 
continue deseruiret Altari quemadmodum ibidem moris est. Ad Sccun- : 
dum Articulum in libello postquam vbi dicitur Cum autem ex 
antiqua et approbata hacteuusque obseruata consuetudine supradic-
tum Altare sancti Georgii martiris similiter residenciam requirit 
personalem etc. Respondetur Quod hec' fuit antiqua consuetudo in 
Cremnicia obseruata, - et liactenuS obseruatur Quod Rectores Altarium 
in Cremnicia per se .uel per alium deseruiunt et deseruierunt causa 
poscente racionabili, quemadmodum eciam in multis Rectoribus 
ibidem . seruatum est, Nam magister Paulus, henyl de Cremnicia 
felicis recordacionis Rector Altaris ibidem sancti N. plurimis deseruiuit 
annis per alium Secerdotem suo Aitali, Gum personaliter fuit predi-· 
cator in Nouosolio per annos multos Et tarnen residenciam perso-
nalem non tunc fecit in Cremnicia vbi liabuit Rectoratum, . Nec eo 
tempore fuit priuatus Censibus et fructibus sui Altaris, Nec domini 
Cremnicienses tanquam patroni illius Altaris Sicut et magistri 
Anthonii in eo casu contra eum insteterunt Sedi-quiete et pacifice 
Idem magister Paulus possedit Rectoratum et obuenciones sui altaris 
Idem item magister Paulus nouissimis eciam annis fuit predicato!· 
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in Schebnicia : Nec' eo tempore sicut nee aliis' temporibus aliquam 
sensit siue habuit molestiam de non sua residencia personali in suo 
Rectoratu a dominis Oremniciensibus Sed per alium deseruiuit Sicut 
ét modo dictus magister Anthonius eciam per' älium sine preiudicio 
Ecclesie paro ebialis deseruit In nulloque ali quem defectum sericiehs 
Item dominus Paulus Scbad. Canonicus Strigoniensis, pluribus stetit 
Cracouie annis, Et hodie dat operám literis Ferrarle Et taméii non 
tacit residenciam personalem in suo Rectoratu in Cremnicia - Sed 
per alium deseruit in suo beneficio Nee in boc molestatili but 
fructibus priuatur a. dominis Cremniciensibus quemadmoduin dictus 
magister Anthonius Item dominus Petrus de Schonovia pie memorie 
immediatus antecessor eiusdem alta ri s sancti Georgi! martiris longo 
tempore fuit absens Viam in terram sanctam faciendo, Et interim 
deseruiuit suo Altari per alium. Nec priuatus est fructibus Item 
dictus magister Antlionius plebanus Bistriciensis Rectorque altaris 
sancti Georgii martiris in Cremnicia, pluribus stetit Annis Cracouie 
et per totum illud tempus deseruiuit per alium in suo Rectoratu 
Et tamen a dominis Cremniciensibus nunquam pro personali resi-
dencia est vexatus aut monitus aut conuentus, Sed quiete et pacifice 
per alium deseruiuit suo altari. Hodie autem impugnatili· et grauissime 
vexatur. A dictis dominis Cremniciensibus, contra deum et Justiciam 
eins, et patitur spoliacionem obuencionum et fructuum sui Altaris 
quod nulli vnquam Rectori factum est Crenmicie. Sed primus est 
ille qui in tantum spoliatur et vexatur a dominis Cremniciensibus 
non interueniente auctoritate superioris Sed sola vi et potencia ymo 
dominum Nicolaum Czon qui in Mola auraria dicti magistri Anthonii 
laborém exercét pro censu ebdomadatim predicti domini Ciues Crem-
niciensés cogant et comp'ellunt, vt Censum per Ebdomadas magistro 
Anthonio non tribuat, Sed tarnen dominis deponat, quod alias non 
est factum. Item dominus Georgius Wanderer ' felicis memorie 
plebanus olim in Nouosolio antecessor immediatus predicti magistri 
Anthonii habuit Reetoratum Altaris sancti Nicolai in Cremnicia in 
ecclesia parochiali, Et post eleccion'em institucionem et confirma-
cionem plebanie in Novosolio, vbi fecit residenciam personalem 
pariter tenuit et possedit altare suum in Cremnicia quiete et pacifice 
vsque ad finem sue rite, et domini Cremiiicienses nunquam eiusdem 
residenciam personalem -requisiuerunt nec èàndem facere amonuerunt 
aut insteterunt Qui· tamen Georgius eodem modo habuit duo 
beneficia vnum maius videlicet plébániám in Nouosolio vbi fecit 
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residenciam personalem et aliud minus videlicet Rectoratum Altaris 
sancti Nicolai in Cremnicia vbi non fecit- residenciam personalem 
Nec privatus est obuencionibus et fructibus sui altaris, Sed paci-
fice tenuit et possedit vsque mortem. Magister vero Antbonius 
in eo casu spolium patitur etc. Ad hoc eciani respondetur vbi 
additur ad libelluni Q.uod magister Antbonius spoliasset altare 
personali sua residencia Q.uod hoc non est spoliare, Pendetque 
a prima actione scilicet vtrum teneatur residere et priuari possit 
propter non residenciam. Certuni est enim Quod si non tenetur in 
dicto altari sed plebania residere prout- est de Jure communi nisi 
probaretur aliud de Jure speciali ad id obiigatus propterea prouentus 
sui non· erant nec sunt subtraliendi, ymo autequam vocatur ad 
residenciam Canonice quis priuatur fructibus suis spoliari tarnen 
non debet et per consequens articulus iste non est reuelans Ipse 
enim reus ante omnia restituendus -Nam absurdum est Actores iam 
de facto propria auctoritate eum spoliarunt et tum lioc per Judicium 
petunt spoliari ac contendere cogi. Q u i b u s q u i d e 111 scripturis 
et responsionibus corani prefato domino Nicoiao pwr presbitero 
perlectis et per eum auditis et intellectis Idem dominus Nicolaus 
presbiter nomine procuratorio quorum supra ad illas replicando obiecit 
qualiter. dictus dominus Antlionius plebanus se spoliatum pretendere 
non posset cum ipsi domini patroni vsi fuissent Jure suo, quo scilicet 
ex antiqua et hactenus obseruata consuetudine diete ecclesie Crem-
niciensis, beneficiati in eadem absentes et non residentes de licencia 
plebani vel alia legittima vel privilegiata causa iisdem domini patroni 
retinere possent· Spoliacio autem sonaret in vicium seu actum 
violentimi. Cum tarnen dicti domini patroni non nisi ; vt prefertur 
Jure predicto ad retencionem prouentuum dicti domini Anthonii 
plebani diu absentis processissent. Posteaquam dictus dominus 
Antbonius plebanus post suseepcionem tituli eiusdem plebanie in 
ipsa plebania pluribus mensibus ex dicto Altari suo absens stetisset, 
etper dictos dominos patronos ad residenciam in ipso altari facieudam 
pluries vocatus et amonitus, venire et- residenciam facere non curasset. 
Quanquam nee illud iuuaret ipsum dominum Anthonium plebanum 
vbi idem in · prescriptis suis responsionibus. quendam dominum 
Gregorium AVendrar altaristaui sancti Nicolai et quosdam alios 
dedueeret. Eo quod omues illi aut de licencia plebani loci predicti 
aut alia legittima et probabili de causa absentes fuissent et tollerati, 
dictus autem dominus Georgius presbiter, qua ex dicto altari propter 
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carenciam prouentuum eiusdem, nil percepisset. Ob hoc tandem 
astrictus nimia paupertate effectus fuisset Cappelanus Cremniciensis. 
Deinde in vna Capella ibidem Cremnicie fondata similiter quasi 
decern annis seruiuisset· nullos tamen prouentus dicti altaris perce-
pisset. Ymo postea titulus quoque dicti altaris propter carenciam 
prouentuum totaliter deletes et supersessus fuisset. offerens se et 
partes suas prefatas dictus dominus Nicolaus presbiter premissa in 
quantum facti sunt et in facto consistent probaturum citra onus 
superfine probac-ionis. quibus habitis Tandem quintadecima die 
mensis Marcii dicto condam domino Thoma Vicario ad Jura reddenda 
et causas audiendas pro tribunali sedente, dictisque domino Nicolao 
presbitero, et Benedicto de Somogivar procuratoribus nominibus 
quibus supra coram eodem condam domino Thoma Vicario in Judicio 
comparentibus, et se se hincinde super eorum intencionibus ad 
probandum mitti petentibus Idem condam dominus Thomas Vicarius 
preuisis et diligenter examinatis dictaruni parcium Allegacionibus 
responsionibns et excepcionibus, ac aliis in .Judicio deductis ambas 
partes prenominatas in quantum dedncta per eas essent de Jure 
admittenda et reuelancia ad probandum admisit Examen testiera 
certis dominis Ecclesianim plebanis in partibus committendo. Cumque 
post modem nonnulli testes ad eiusdem condam domini Thome 
Vicarii in dictis partibus pro parte vtrarumqvie parcium recepti et 
examinati, ac tandem eorundem testium dicta ac attestata seu 
deposiciones Vigesima octaua die mensis aprilis Coram nobis prefato 
Donato Vicario post obitum prefati condam' domini Thome Vicarii 
in dicto Vicariates officio succedentibus, in Judicio exhibite fuissent 
Nosque consequenter attestaciones vtriusque partis ipsis earumque 
procuratoribus volentibus ac petentibus publicasseinus. Et copiam 
earundem dictis partibus cum certo termino in actis cause eiusdem 
expresso, ad dicendum et excipiendum hincinde si quid dicere vel 
excipere volebant verbo vel in scriptis contra huiusmodi dicta et 

: attestaciones testium decreuissemus et concessimus et nonnulle 
excepciones et consequenter alie scripture et allegationes nobis 
per easdem partes seu earum procuratores vtrimque facte et 
deducte fuissent Deinde ad Instanciam dictarum parcium petencium 
Causam presentem terminali et finiri et in eadem ex probacionibus et 
aliis deductis ad Sentenciam procedi Visis itaque per nos et diligenter 

-inspectis. libello responsionibns et excepcionibus necnon probacionibus 
vtriusque partis ac omnibus aliis hincinde per easdem et earum procu-
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ratores allegatis et deductis. quia liquide constitit nobis non modo ex' 
àttestacionibus testium dictorum dominonim patronorum Veruni eciam 
probacionibus eiusdemmet domini Anthonii plebani. Quod omnes 
Altariste. diete Ecclesie Crempnicziensis ex antiqua et approbata 
hactenusque paeifice obseruata consuetudine eiusdem Ecclesie perso-
nalem residencian! beneficiorum suorum in iamfata Ecclesia habito-
•rum facére tenentur et non facien.. dicti domini patroni, nisi tales 
absentps sint. ex licencia plebani loci predicti vel alia legittima de 
causa,,census seu prouentus retiñere possunt. Et Item si aliquis taliuin 
beneficiatorum · heueficium curatum sine simplex alibi receperit seu 
obtinuerit. aut se a residencia beneficii sui in iamdieta Ecclesia Cremp-
niciensi suhtraxerit et infra sex menses residere neglexerit vel non 
curauerit Extunc patroni heneficium liuiusmodi alteri donare et ad 
illa alium . Idoneum presentare possunt Ob hoe tandem Vigésima 
sexta die mensis Maii nobis in porticu diete Ecclesie Strigoniqnsis 
ad Jura reddenda et causas audiendas pro tribunali sedentibus clictis-
que -Johanne1 .de Il seva pro dictis dominis patronis ah vna ac Nobili 
magistro Anthonio de Myletincz Strigonii residente pro prefato domino 
Anthonio plebano nominibus procuratoriis, de cuius eciam mandato 

. procurationis nobis constitit ab alia partibus- coram nobis in Judicio 
comparentibus et petentihus. In causa ipsa in dei nomine conclusi-
mus, et pro concluso liabuimus. Et demum ex iis que vidimus et 
cognouimus de Consilio domiuorum Jurispèritorunr coassessorum 
videlicet nostrorum quibus merita diete Cause fideliter communica-
uimus ad prolacionem nostre. Sentencie diffinitiue processimus eam-
que in script-is tulimus in liunc qui sequitur modum. C r i s t i 
n o m i n e i n v o c a t o de Jure peritorum Consilio per hanc nostram 
diffinitiuani Sentenciam quam pro tribunali sedentes, solum deum 
pre oculis liabeutes in liiis scriptis ferimus proininciamus Sentencia-
mus decernimus et declaramus In causa que coram nobis Inter 
Veiierabilem virum dominum Johannem plebanum Cremniciensem et 
Circumspectos viros Juratos et Cines Cremnicienses actores ex vna: 
et Veiierabilem virum magistrum Antlionium Rectorem parochialis 
ecclesie de Nouosolio reum et in causam attvactum De et super 
residencia non facta nel facienda seu absencia a Capella seu altare 
sancti Georgii martiris sito in plebe Cremniciensi, et fructuum diete 
Capelle siue Altaris retencione et aliis in actis cause deductis et 
illorum occasione partibus ex altera iu prima instancia pendet inde-
cisa, dicto magistro Anthonio non licuisse neque licere absentare 

•se a dicto.· altari sancti, Georgii eo modo quo feeit'et per conse'queus 
non residenciam ipsius' sine·' absenciam a· dicto rectoratu dicti altaris 

• fuisse illicitam et Iniustam Judicaiidum et dcclarandum fore, et ita 
Judicamus et declaramus, -prefatumque' màgistrum Anthonium si 
predictum altare retiñere voluerit ad faciendam in dicto Rectoratu 
sine C'apella Cremniciensi personalem residenciam teneri et obliga-
turn fuisse et esse, alias predictis actoribus licitam esse iuxta ipso-
rum coiisuetudinem Alium Idoiieum Sacerdotem -quena voluerint in 
rectorein dicti altaris Sancti Georgii martiris qui ibidem personalem 
faeiat residenciam eìigere sine presentare et .deputare .ludica ndum 
et Declarandum fore et ita .Judicamus et . declaramus et. euudein 
màgistrum Anthonium in casti non residencie ut premittitur a Recto1 

ratu dicti Altaris amouendum esse et amouere posse declarandum 
•esse et ita declaramus. Et alias acta gesta et facta super fructibus 
dicti altaris· per dictos actores instas fuisse et licitas et pròpterea 
ipsos actores a petitis pro parte dicti magistri Anthonii ab.soluendos 
esse et ita absoluintus : eundeniqué màgistrum Anthonium in expen-
sis in buiusmodi causa-pròpterea factis condemnandnm fore et ita 
condemiiàmiis : taxacionem quarum nobis uel successori nostro impos-

.Jerum reseruamus. I n q u o r u m o m n i u m et singiilorum fidem et 
testimonium premissorum presentes literas nostras siue hoc presens 
publicum Instrumentum' seriem Sentencie et processus nostri buius-
modi in se continentes ··. seu continens exinde fieri nostrique Sigilli 
vnacum subscripcione Notarli public-i infrascripti et eiusdem processus 
nostri -sen cause .buiusmodi-scribe, fecinius appensione communiri. 
L e c t a l a t a et in scriptis pronunciata fuit preinserta nostra Sen-
tencia diffinitiua coram dicto Notario et testibus infrascriptis Anno 
domini Millesimo Quadringentesinio Nonagésimo quarto Indicione 
duodecima Die vero pre'scripta Vigésima Sexta die mensis Maii 
bora terciarmn uel quasi . in porticu diete Ecclesie Strigoniensis 
Pontificatus siquideni sanctissimi in christo patris et domini, domini 
Alexandri diuina prouidencia pape Sexti Anno secundo. Presentibus 
ibidem Venerabili et Egregio domino Georgio de priolis decretorum 
•doctore, sánete Marie virginis. et honorabili magistro Nicolao de 
posega. sacratissimi Corporis christi Capellarum ad latus diete 
•ecclesie Strigoniensis fundatainm Rectoribus et Canonicis eiusdem 
ecclesie Strigoniènsis necnon Notabilibus et Circumspectis viris 
Benedicto de Also Zegedv Tlioma de Ezek et Francisco Wydvvos 
literatis Strigonii residentibus Aliisque testibus fidedignis prola-